
Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:358902-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy
2022/S 126-358902

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Adres pocztowy: ul. Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-172
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Gawlik-Barańska
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl 
Tel.:  +48 223801547
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polsa.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie polskiego przemysłu kosmicznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie i dostarczenie koncepcji nowatorskich projektów badawczych i użytkowych w przestrzeni 
kosmicznej wraz z oceną wykonalności
Numer referencyjny: BO/16/2022

II.1.2) Główny kod CPV
71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa


Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie i dostarczenie koncepcji nowatorskich projektów badawczych i 
użytkowych w przestrzeni kosmicznej wraz z oceną wykonalności. Przedmiot zamówienia został podzielony 
na 4 cztery części. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku Nr 1 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia. Opis Przedmiotu Zamówienia, w którym odpowiednio został opisany przedmiot 
zamówienia dla każdej z części (tj. w Załącznikach Nr: 1a dla Części I, 1b dla Części II, 1c dla Części III, 1d dla 
Części IV).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu w obszarze badania przestrzeni kosmicznej, wraz z oceną jej 
wykonalności
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w Części I jest opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu w obszarze badania 
przestrzeni kosmicznej, wraz z oceną jej wykonalności. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w Załączniku Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Opis Przedmiotu Zamówienia , w którym 
odpowiednio został opisany przedmiot zamówienia dla Części I znajduje się w Załączniku Nr: 1a.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 10 tygodni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż 
do dnia 30 listopada 2022 r. Nieprzekraczalny termin realizacji zamówienia (świadczenia) został określony 

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

3 / 9

poprzez wskazanie konkretnej daty tj. do dnia 30 listopada 2022 r., ponieważ jest to uzasadnione obiektywną 
przyczyną związaną z ograniczonym okresem finansowania niniejszego zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu technologicznego w obszarze deorbitacji, wraz z oceną jej 
wykonalności.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w Części II jest opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu technologicznego w 
obszarze deorbitacji, wraz z oceną jej wykonalności. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
Załączniku Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Opis Przedmiotu Zamówienia , w którym odpowiednio 
został opisany przedmiot zamówienia dla Części II znajduje się w Załączniku Nr: 1b.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 10 tygodni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż 
do dnia 30 listopada 2022 r. Nieprzekraczalny termin realizacji zamówienia (świadczenia) został określony 
poprzez wskazanie konkretnej daty tj. do dnia 30 listopada 2022 r., ponieważ jest to uzasadnione obiektywną 
przyczyną związaną z ograniczonym okresem finansowania niniejszego zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu technologicznego w obszarze operacji na orbicie, wraz z oceną 
jej wykonalności
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

4 / 9

71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w Części III jest opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu technologicznego 
w obszarze operacji na orbicie, wraz z oceną jej wykonalności. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w Załączniku Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Opis Przedmiotu Zamówienia w którym 
odpowiednio został opisany przedmiot zamówienia dla Części III znajduje się w Załączniku Nr: 1c.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 10 tygodni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż 
do dnia 30 listopada 2022 r. Nieprzekraczalny termin realizacji zamówienia (świadczenia) został określony 
poprzez wskazanie konkretnej daty tj. do dnia 30 listopada 2022 r., ponieważ jest to uzasadnione obiektywną 
przyczyną związaną z ograniczonym okresem finansowania niniejszego zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu z obszaru telekomunikacji i nawigacji satelitarnej, wraz z oceną 
jej wykonalności.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w Części IV jest opracowanie koncepcji nowatorskiego projektu z obszaru 
telekomunikacji i nawigacji satelitarnej, wraz z oceną jej wykonalności. Szczegółowy opis przedmiotu 

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

5 / 9

zamówienia zawarty jest w Załączniku Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Opis Przedmiotu 
Zamówienia w którym odpowiednio został opisany przedmiot zamówienia dla Części IV znajduje się w 
Załączniku Nr: 1d.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 10 tygodni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż 
do dnia 30 listopada 2022 r. Nieprzekraczalny termin realizacji zamówienia (świadczenia) został określony 
poprzez wskazanie konkretnej daty tj. do dnia 30 listopada 2022 r., ponieważ jest to uzasadnione obiektywną 
przyczyną związaną z ograniczonym okresem finansowania niniejszego zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Określenie warunku (dotyczy wszystkich Części):
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1. Posiada doświadczenie, w okresie ostatnich 5 lat (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wykonaniu*, co najmniej 3 usług/projektów 
polegających na przygotowaniu opracowań (w formie studium wykonalności lub ekspertyzy lub pracy naukowej, 
której wyniki zostały opublikowane w czasopismach z listy filadelfijskiej) w obszarze związanym z satelitarnym 
użytkowaniem przestrzeni kosmicznej lub z obszaru technologii kosmicznych lub w obszarze obserwacji 
astronomicznych i badań ciał niebieskich.
* Za wykonaną usługę/projekt Zamawiający rozumie taką usługę, która została zrealizowana na rzecz podmiotu 
(Zamawiającego/Odbiorcy) w ramach danej umowy i odebrana przez ten podmiot, jako wykonana należycie. 

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

6 / 9

Zamawiający zastrzega sobie prawo do ewentualnego sprawdzenia prawdziwości przedstawianych danych, 
które będą wyszczególnione w ofercie.
2.Dysponuje osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie, w tym:
1) Kierownik Zespołu (1 osoba):
i. wykształcenie wyższe
ii. doświadczenie w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert kierował projektem 
B + R w obszarze związanym z satelitarnym użytkowaniem przestrzeni kosmicznej lub z obszaru technologii 
kosmicznych lub w obszarze obserwacji astronomicznych i badań ciał niebieskich lub kierował pracami w 
ramach co najmniej jednego studium wykonalności lub ekspertyzy lub pracy naukowej opublikowanej w 
czasopiśmie z listy filadelfijskiej, w obszarze związanym z satelitarnym użytkowaniem przestrzeni kosmicznej 
lub z obszaru technologii kosmicznych lub w obszarze obserwacji astronomicznych i badań ciał niebieskich.
2) Ekspert (min. 1 osoba):
i. wykształcenie wyższe w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych lub nauk ścisłych i przyrodniczych,
ii. w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert opracował, jako autor/współautor, 
co najmniej dwa studia wykonalności lub co najmniej dwie ekspertyzy lub co najmniej dwie prace naukowe 
opublikowane w czasopiśmie z listy filadelfijskiej, w obszarze związanym z satelitarnym użytkowaniem 
przestrzeni kosmicznej lub z obszaru technologii kosmicznych lub w obszarze obserwacji astronomicznych i 
badań ciał niebieskich.
3) Specjalista w obszarze technologii kosmicznych, astronomii lub badań ciał niebieskich (min. 2 osoby):
i. wykształcenie wyższe,
ii. w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, brał udział w realizacji co najmniej 
jednego studium wykonalności lub ekspertyzy lub projektu naukowego lub projektu B+R lub publikacji naukowej 
– w obszarze związanym z satelitarnym użytkowaniem przestrzeni kosmicznej lub z obszaru technologii 
kosmicznych lub w obszarze obserwacji astronomicznych i badań ciał niebieskich.
Uwaga: Zamawiający nie dopuszcza występowania tej samej osoby w różnych funkcjach w ramach jednej 
oferty. Oznacza to, że zespół będzie liczyć co najmniej 4 (cztery) osoby czyli ta sama osoba nie może pełnić 
jednocześnie np. funkcji Kierownika Zespołu i Eksperta
Uwaga!
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, musi być spełniony:
- przez Wykonawcę samodzielnie,
- przez co najmniej jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie,
- w przypadku Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co najmniej jednego z Wykonawców 
występujących wspólnie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Realizacja umowy podlega prawu polskiemu, w szczególności ustawie Prawo zamówień publicznych i 
ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.
2. Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia zostały określone w projektowanych postanowieniach 
umowy (PPU), stanowiącym załącznik nr 12 do SWZ.
3. Stosownie do postanowień art. 455 ustawy, zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, wobec czego ww. zmiany oraz warunki tych zmian 
zostały określone w PPU – stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

7 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/08/2022
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/08/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert: nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej: (https://platformazakupowa.pl/pn/polsa) i 
dokonywane będzie poprzez odszyfrowanie i upublicznienie wczytanych na platformie ofert. Otwarcie ofert jest 
jawne.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert: nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej: (https://platformazakupowa.pl/pn/polsa) i 
dokonywane będzie poprzez odszyfrowanie i upublicznienie wczytanych na platformie ofert. Otwarcie ofert jest 
jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ofertę stanowią niżej wymienione formularze i dokumenty, przy czym załączniki do SWZ zamawiający 
udostępnia na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/polsa:
1.1. Formularz „OFERTA” - zgodny w treści ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ.
1.2. Analiza założeń do koncepcji (załączona dla Części na którą Wykonawca składa ofertę) – sporządzona 
w odniesieniu do wymagań Zamawiającego w zakresie opracowania koncepcji nowatorskiego projektu 

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa


Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

8 / 9

odpowiednio w danej Części, na którą Wykonawca składa ofertę (szczegółowe wytyczne – patrz Rozdział XVIII 
SWZ).
1.3. Pełnomocnictwo do podpisania oferty. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty 
musi być załączone pełnomocnictwo na zasadach określonych w SWZ. Wykonawcy ubiegający się wspólnie
o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (patrz pkt. 2.15 SWZ).
1.4. Wypełniony formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) zgodny w treści ze 
wzorem stanowiącym Załącznik Nr 3 do SWZ - zwierający wymagane oświadczenia określone w SWZ.
1.5. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - zgodne w treści ze wzorem, stanowiącym Załącznik Nr 4 do 
SWZ.
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie ww. oświadczenie składa każdy z Wykonawców - w 
zakresie braku/bądź istnienia podstaw wykluczenia danego Wykonawcy.
1.6. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego dla podmiotu udostępniającego swoje zasoby zgodne w treści 
ze wzorem, stanowiącym Załącznik Nr 5 do SWZ. – w przypadku jeżeli dotyczy.
1.7. Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (o którym mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy), z którego wynika, które usługi, wykonają poszczególni wykonawcy (wzór stanowi Załącznik Nr 8 
do SWZ).
1.8. Zobowiązanie innego podmiotu udostepniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy, 
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów – zgodne w treści ze wzorem, stanowiącym Załącznik Nr 7 SWZ.
Wadium w niniejszym postępowaniu nie jest wymagane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych/Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358902-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2022

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


